âz/mt/Mf (/a ftcài (Á^tirtútwa </.e á^ra 3Ro(jae ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.spgov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 815/2021

>
<o

São Roque, 17 de março de 2021.
Çx
óiin
o<

cmN
0<£,
-ICM

Excelentíssimo Senhor Presidente, Is
CO o

O)

%%^ o
ígo
CO <|>

Temos pelo presente a grata satisfação em ||
cumprimentá-lo e na oportunidade levar ao conhecimento de Vossa Excelência 11

có S
que em 16 de março de 2021 foi instalada a Comissão de Assuntos Relevantes lU'^

z

i-
0)

- CAR, instituída pela Resolução n° 001-L, de 01/02/2021, para desenvolver

estudos para a revisão do Regimento Interno da Câmara Municipal
O

5 C
< O)
oc E

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de ií|
estima e consideração. 5|.

3 S

Atenciosamente, ||

Ié
•t8
•O Ê
O

C <0

ãs
<Q 3

_ <0
(O c

9 o

o Q.

.Í9S
Ao "O ®

o o

Excelentíssimo Senhor o^-
JÚLIO ANTONIO MARIANO | |
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP §§

"D-S

PROTOCOLO N' CETSR 17/03/2021 -11:42 3409/2021 ^ f
UJg

(D

Q.

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Presidente CAR Regimento Interno 2021 - Proc. 20/2021-L